
 

 

 

 

 

 

C  I  T  T  À    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 

 

    PROVINCIA DI BARI 

 

SETTORE SOCIO EDUCATIVO    N.G. 853 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

COPIA 
 

N. 202   DEL  01.07.2011 
 

OGGETTO: Nomina Commissione di gara per l’affidamento del servizio di 

trasporto scolastico per gli alunni della Scuola dell’Infanzia e della Scuola 

Primaria. 

               Emessa ai sensi 
 

• Degli artt. 107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 

18.08.2000 (T.U. Leggi sull’ordinamento degli EE.LL.); 

• Degli artt. 4, comma 2° e 17, D.L.vo n. 165 del 30.03.2001; 

• Dello Statuto Comunale; 

• Del Regolamento di contabilità; 

 



IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

� Con deliberazione di Giunta Comunale n. 293 del 15.10.2010, esecutiva, 

si approvava il Capitolato prestazionale per l’appalto del servizio di 

trasporto scolastico per gli alunni della Scuola dell’Infanzia e Primaria per 

la durata di n. 3 anni; 

� Con Determinazione Dirigenziale n. 9 del 24.2.2011 il Dirigente del 

Settore Demografia Appalti e Contratti, su delega del Capo Settore Socio 

Educativo, indiceva la gara e, nel contempo, approvava il disciplinare di 

gara; 

� Al fine di procedere all’espletamento della predetta gara, è necessaria la 

costituzione della relativa Commissione; 

� A tale scopo sono stati individuati n. 3 Componenti con adeguata 

professionalità; 

 

Tutto ciò premesso; 
 
- dato atto, ai sensi dell’art. 84 del Regolamento degli Appalti, che i termini 

per la presentazione delle offerte per partecipare alla gara di che trattasi 

sono scaduti alle ore 13,00 del 27.6.2011;  

- Ritenuto di dover nominare la Commissione di gara per l’affidamento del 

servizio di trasporto scolastico per gli alunni della Scuola dell’Infanzia e della 

Scuola Primaria; 

- Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti; 

- Visto il D. L.vo n. 163 del 12.4.2006; 

 

DETERMINA 

 

1. Nominare la Commissione giudicatrice per l’appalto in parola, come di 

seguito riportato: 

- Dott. de BARI GIUSEPPE DOMENICO Dirigente _____________PRESIDENTE 

- Dott. TANGARI ENZO ROBERTO        Dirigente ___________ COMPONENTE 

- Dott. LOPOPOLO GIUSEPPE              Dirigente  __________  COMPONENTE 

- Dott. AMATO SAVERIO     _____________________ SEGRETARIO 



 

2. Dare atto che la partecipazione alla Commissione non prevede la 

corresponsione di alcun gettone e/o indennità di sorta, ad eccezione del 

compenso per lavoro straordinario se ed in quanto espletato dal 

Segretario verbalizzante. 

3. Dare atto, altresì, che al presente provvedimento verrà data esecuzione 

con l’inizio della sua pubblicazione all’Albo Pretorio.  

4. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco, al Segretario 

Generale al Dirigente Settore Economico Finanziario, all’Ufficio Appalti e 

Contratti ed al Responsabile del procedimento. 

 

 

Il Responsabile del procedimento                           Il Dirigente 

    F.to Dott. Angelo Antonelli                F.to Dott. Giuseppe D. de Bari                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 F.to Dott. Giuseppe Domenico de Bari 

 
_______________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ON LINE DI MOLFETTA PER 15 

GIORNI CONSECUTIVI DAL 04/07/2011 AL 19/07/2011   

 
 

        
                 IL SEGRETARIO GENERALE 

             F.to Dott. Michele Camero 
 
        ________________________ 
 

 


